令和 3 年 4 月 16 日

                              （2021 年）

保護者の皆様

                             吹田市立岸部第二小学校

                              校長  郷  文子

           今後の学校教育活動についてのお願い

平素は本校の教育活動に、ご理解ご協力いただきありがとうございます。

報道でもありますが、大阪において新型コロナウイルスが感染拡大していますことから、学

校教育活動でも以下のことについてご協力お願いいたします。

①課外クラブの実施について

 4 月 16 日（金）の放課後～5 月 5 日（水）まで、課外クラブの活動（練習・大会）は

中止します。

②感染予防のため、発熱等体調不良が見られた場合は無理をせず、お休みするようお願いし

ておりましたが、家族の方に風邪症状があった場合も、登校を見合わせていただきますよ

うお願いいたします。また、本人・家族がＰＣＲ検査を受けることになった場合も学校ま

で連絡をお願いいたします。